
monika netolická (nini38) ID 61140 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,
  děkuji Vám , že jste si našli čas a mrkli na můj bazárek .

  Zde je pár informací :

  OBJEDNÁVKA
  Veškeré provedené objednávky jsou považovány za ZÁVAZNÉ. Objednáním kupující stvrzuje, že se seznámil s obchodními
podmínkami a reklamačním řádem a že s nimi souhlasí.
  Právní vztahy vzniklé uzavřením kupní smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, zejména
ustanoveními o uzavírání smluv za použití prostředků komunikace na dálku.
  Většina zboží je skladem.
  Pokud tomu tak není a zboží, které jste si u mne vybraly není, tak se budu snažit s Vámi co nejdříve spojit a dát Vám
informaci kdy by zboží bylo pro Vás připravené.

  Zboží bude doručeno na fakturační, případně doručovací adresu, je-li tato zadána v objednávce.

  O odeslání zboží je zákazník informován formou e-mailu.

  ZPŮSOB DODÁNÍ
  Objednané zboží je odesíláno do 48 hodin po obdržení platby na učet.
  POŠTOVNÉ účtuji dle tarifu České pošty nebo u objemnějších či těžších zásilek dle tarifů PPL.
  ZASÍLÁM DOPORUČENÉ ZÁSILKY S DODEJKOU !!!
  Cena poštového je vždy uvedena u konkrétního zboží - dle velikosti, hmotnosti, ceny ...
  v případě ztráty balíčku vámi zaplacenou částku vracím
  Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO.!!!! Nedoporučuji !!!!
  BALNÉ NEÚČTUJI !!

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ- ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
  Kupující má právo podle § 53 odst. 7 Občanského zákoníku odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží dodaného
pracovníky doručovací firmy. Kupující oznámí prodávajícímu e-mailem potreby-pro-kocky@seznam.cz nebo telefonicky na
605508419 , že od smlouvy bez udání důvodu odstupuje. Následně, ihned jak to bude možné, kupující zboží prodávajícímu
neprodleně dopraví.

  Pokud se kupující rozhodne pro odstoupení v této lhůtě, musí být splněny následující podmínky:
  - zboží musí být na náklady kupujícího doručeno, popř. zasláno na adresu prodávajícího (ne na dobírku)
  - zboží musí být kompletní včetně příslušenství a veškerých doprovodných dokumentů

  Po obdržení vráceného zboží vrátí prodávající do 10 dnů zpět odpovídající částku předem dohodnutým způsobem.

  Pokud spotřebitel není již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit (převzaté plnění již například nemá), anebo jeho
hodnota byla již snížena (došlo k částečnému spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu
podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského zákoníku nahradit v penězích – finanční částka bude spotřebiteli vyplacena ve
snížené hodnotě.

  STORNO- ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY
  ! objednávku můžete stornovat do 24 hod. od objednání !

  !!! Zrušení objednávky z důvodu vyprodání u dodavatele je bohužel možné - v tomto případě bude kupujícímu neprodleně
vrácena celá zaplacená částka !!!

  . PLATBA
  Preferuji platbu bankovním převodem na můj účet- č. účtu je 2500378201/2010 .

  Jestliže by Vám více vyhovovala zaslání na dobírku, pak prosím, počítejte s tím, že cena za poštovné bude o 45,-Kč vyšší- to
je cena účtovaná Českou poštou při podání dobírky.

  KAMENNÝ OBCHOD
  Mám i kamenný obchod v Pardubicích , ( Teplého 1591), kde jste kdykoliv vítáni. Tam také uvidíte skoro vše- , co nabízím zde
na mimibazaru na " vlastní oči". . Také můžete navštívit naše www stránky www.kockarium.cz , kde najdete ještě mnohem
větší výběr pro Vaše chlupatá zlatíčka.
  Provozní doba: po- út. - 10,00-17,00
  středa - zavřeno
  čt.-pá. - 10,00- 16,00

                                                stránka 1 / 2



monika netolická (nini38) ID 61140 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:16

  tel. 605 508419

  OSOBNÍ ODBĚR
  Pokud bydlíte v blízkosti Pardubic , tak není problém po dohodě e-mailem si Vámi vybrané zboží vyzvednout i u mne na
kamenném obchodě v Teplého ulici 1591 v Pardubicích . Při tomto odběru pochopitelně neplatíte žádné další poplatky jako
např. poštovné .

  POUŽITÉ ZBOŽÍ
  Jedná se většinou o oblečky a hračky po mých dcerách a dětech z naší rozvětvené rodiny :-)) či o věci pro kočičky, které již
nevyužíváme a je škoda je nenabídnout někomu dalšímu.
  U použitých věcí platí toto:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  ŽL psaný je psaný na -
  Nec, spol. s r.o.
  Masarykovo nám. 64,
  537 01 Chrudim
  e-mail.potreby-pro-kocky@seznam.cz
  IČO 62063391, jednatel firmy- Libor Netolický.

  Děkuji a těším se na Vás
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

